Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR 02/2023 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.EDITAL COMPLEMENTAR 02/2023 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSOTECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 728, de 19 de
abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021

RESOLVE:RESOLVE:

I. Divulgar a Relação defini:va de candidatos inscritos, do Edital 02/2023, que trata do processo de seleção para
preenchimento de vagas remanescentes do curso de Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos, conforme segue:

RELAÇÃO DEFINITIVA DE CANDIDATOS INSCRITOSRELAÇÃO DEFINITIVA DE CANDIDATOS INSCRITOS

EDITAL 02/2023EDITAL 02/2023

NºNº NomeNome SituaçãoSituação ObservaçãoObservação

1 Adriana Soares dos Santos Deferida

2 Adrielly Cristina de Souza Indeferida Item 2.2.1.1

3 Akemya da Silva Mota Deferida

4 Alana Vitória de França Deferida

5 Amanda Ramos Martins Indeferida Item 2.2.1.1

6 Amanda Simões de Souza Deferida

7 Ana Maria Coelho Straliotto Deferida

8 Bruna Steffen Gonçalves Kochchann Moura Deferida

9 Camila Emily da Silva Indeferida Item 2.2.1.1

10 Carina Nunes Morales Deferida

11 Cayo Cesar Gonçalves dos Santos Deferida

12 Clarice Alves de Almeida indeferida Item 2.2.1.1

13 Claudenice Vieira da Silva Soares Deferida

14 Cleide Meurer Deferida

15 Dabila Kelly Santos de Morais Deferida

16 Daiane dos Santos Ferreira Deferida

17 Daiara dos Santos Mota Deferida

18 Dayanny Salvadego Scudeler Indeferida Item 2.1.3

19 Deisy talita reisderfer Chaparro Deferida

20 Eduarda Vitorazzi Vaz Deferida

21 Elaynne Karollynne da Silva Deferida

22 Elida Cardoso de Almeida Deferida

23 Elisangela Castelli Deferida

24 Erica Silva Indeferida Item 2.2.1.1

25 Fatima Aparecida dos Santos Deferida

26 Fernanda Gomes de Oliveira Deferida

27 Flavia Araujo Sampaio Deferida

28 Flaviane da Silva Rodrigues Deferida

29 Gicelma de Souza Silva Deferida

30 Ilzilaine Cristina dos Santos Deferida

31 Jeferson da Silva Moreno Deferida

32 João Gabriel Ramos dos Santos Deferida

33 Jocyelle Soares Lima Moreira Deferida

34 José Shirliel Oliveira da Silva Deferida

35 Joselaine Viana Dos Santos Deferida

36 Josue Ribeiro da Costa Indeferida Item 2.2.1.1

37 Juraci do Espirito Santo Silva Indeferida Item 2.2.1.1

38 Keila Fernanda de Moura Indeferida Item 2.2.1.1

39 Kimberlly Fernanda Miranda Alves Deferida

40 Lívia Moreira Batista Deferida

41 Luzia Maria da Costa Deferida

42 Luzicreia Maria Aparecida de Oliveira Indeferida Item 2.2.1.1

43 Marcia Ferreira Costa Deferida

44 Márcia Souza Silva Deferida

45 Marcilene Aline dos Santos Peres Deferida

46 Maria Martins Rodrigues Indeferida Item 2.2.1.1

47 Marlene Rodrigues dos Santos Deferida

48 Melayne Aparecida Abati Gomes Indeferida Item 2.2.1.1

49 Michel Borges de Morais Deferida

50 Natalia Fernanda Gomes de Lima Deferida

51 Nerilda Corato de Oliveira Wndeler Indeferida Item 2.2.1.1

52 Patricia Lira Estolane Deferida

53 Rafhael Oenning Padilha Deferida

54 Raquel Katiane de Avila Evangelista Gimenez Deferida

55 Renata Alves de Moraes Deferida

56 Rosicleia Ramos do Nascimento Deferida

57 Rosilene de almeida Martins Indeferida Item 2.2.1.1

58 Sandra dos Anjos Deferida

59 Sandra Eli Ferreira Fernandes da Silva Deferida

60 Solange Clemente Deferida

61 Stephany de Oliveira Pereira Campos Deferida

62 Tácila da Silva Tiago Indeferida Item 2.2.1.1

63 Tais Francisco Correia Deferida

64 Tamila de Campos da costa Indeferida Item 2.2.1.1

65 Tássila Natalia Sampaio dos Santos Deferida

66 Thais Cristina Calacio da Silva Deferida

67 Thalyson Bruno França Correa Deferida

68 Tiago da Silva Jara Deferida

69 Viviane Cosmo da Silva Deferida

70 Weslayne Viana da Silva Deferida

71 Yasmin Barbosa Surubi Almeida Deferida

72 Zurei do Carmo Gonçalves Blancos do Couto Deferida

Tangará da Serra, 15 de fevereiro de 2023.

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres
Diretor-Geral

Portaria nº 728 de 19/04/21, D.O.U. de 20/04/2021

	Documento assinado eletronicamente por: